

兴化市兴东镇塔头村2024年宜居宜业和美乡村建设项目（第二批）工程

招标控制价

招标控制价（小写）：2213667.35

（大写）：贰佰贰拾壹万叁仟陆佰陆拾柒元叁角伍分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：2025年12月27日 复核时间：2025年12月27日







## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D 原状道路维修			1	69442.76	69442.76	0.00
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:15cm	m2	585	16.02	9371.70	0.00
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:旧路材料(道碴) 2. 运距:按5km计, 投标单位投标时自行考虑, 结算运距不调整	m3	87.8	41.88	3677.06	0.00
3	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C25非泵送预拌砼)路面厚15cm 2. 路面刻痕 3. 水泥砼路面塑料膜养生	m2	585	96.40	56394.00	0.00
		D 拓宽道路			1	31582.20	31582.20	0.00
4	040701001001	场地平整	推土机(75kw)平整场地	m2	180	0.68	122.40	0.00
5	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.4m	m3	60	9.98	598.80	0.00
6	040202011001	碎石	人机配合铺装碎石底层厚20cm	m2	150	65.59	9838.50	0.00
7	040203007002	水泥混凝土	1. 水泥(C25非泵送预拌砼)路面厚20cm 2. 混凝土路面模板 3. 锯缝机锯缝 4. 路面刻痕 5. 水泥砼路面塑料膜养生	m2	150	140.15	21022.50	0.00
		D 压印混凝土路面			1	285004.12	285004.12	0.00
8	040203007003	压印混凝土路面一	1. 水泥混凝土路面凿毛(机械) 2. 水泥(C25非泵送预拌砼)路面厚10cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面塑料膜养生 5. 2-4压印地坪, 按图纸设计要求	m2	2017.67	92.83	187300.31	0.00
9	040203007004	压印混凝土路面二	1. 拆除原路面7cm厚 2. 水泥(C25非泵送预拌砼)路面厚17cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面塑料膜养生 5. 2-4压印地坪	m2	758.5	125.88	95479.98	0.00
10	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:旧路材料(道碴) 2. 运距:按5km计, 投标单位投标时自行考虑, 结算运距不调整	m3	53.1	41.88	2223.83	0.00
		D 提升井			1	77192.00	77192.00	0.00
11	040504001001	提井	根据现场实际情况提升井高度, 更换铸铁井盖、井圈	座	100	771.92	77192.00	0.00
本页小计							463221.08	0.00

## 未来软件编制

表-08

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
分部分项合计						463221.08	0.00	
12	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1.履带式挖掘机1m3以内场外运输费 2.履带式推土机90kW以内场外运输费	项	1	6023.28	6023.28	0.00
单价措施合计						6023.28	0.00	

## 未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路标段：第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D 原状道路维修			1	69442.76	69442.76	0.00
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类（无筋） 2. 厚度:15cm	m2	585	16.02	9371.70	0.00
	2-341	锯缝机锯缝		10延长米	60	137.20	8232.00	0.00
	1-416注2	HB30G混凝土构筑物(破碎道路混凝土路面)		1000m3	0.0878	12944.12	1136.49	0.00
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:旧路材料(道碴) 2. 运距:按5km计，投标单位投标时自行考虑，结算运距不调整	m3	87.8	41.88	3677.06	0.00
	1-444	履带式液压挖掘机(斗容0.6m3)挖碴装车		1000m3	0.0878	15545.83	1364.92	0.00
	1-448	自卸汽车(载重<8t)运石碴运距<5km		1000m3	0.0878	26335.47	2312.25	0.00
3	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥(C25非泵送预拌砼)路面厚15cm 2. 路面刻痕 3. 水泥砼路面塑料膜养生	m2	585	96.40	56394.00	0.00
	2-325	水泥(C25非泵送预拌砼)路面厚15cm		100m2	5.85	8643.45	50564.18	0.00
	2-344	路面刻痕		100m2道路面积	5.85	859.54	5028.31	0.00
	2-348	水泥砼路面塑料膜养生		100m2	5.85	137.62	805.08	0.00
		D 拓宽道路			1	31582.20	31582.20	0.00
4	040701001001	场地平整	推土机(75kw)平整场地	m2	180	0.68	122.40	0.00
	1-367	推土机(75kw)平整场地		1000m2	0.18	680.53	122.50	0.00
5	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.4m	m3	60	9.98	598.80	0.00
	1-218	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)挖一二类土装车		1000m3	0.054	7524.73	406.34	0.00
	1-1说10	人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖)		100m3	0.06	3216.25	192.98	0.00
6	040202011001	碎石	人机配合铺装碎石底层厚20cm	m2	150	65.59	9838.50	0.00
本页小计							80002.46	0.00

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	2-205	人机配合铺装碎石底层厚20cm		100m2	1.5	6557.99	9836.99	0.00
7	040203007002	水泥混凝土	1. 水泥 (C25非泵送预拌砼) 路面厚20cm 2. 混凝土路面模板 3. 锯缝机锯缝 4. 路面刻痕 5. 水泥砼路面塑料膜养生	m2	150	140.15	21022.50	0.00
	2-327	水泥 (C25非泵送预拌砼) 路面厚20cm		100m2	1.5	11232.07	16848.11	0.00
	2-331	混凝土路面模板		m2	30	75.53	2265.90	0.00
	2-341	锯缝机锯缝		10延长米	3	137.20	411.60	0.00
	2-344	路面刻痕		100m2道路面积	1.5	859.54	1289.31	0.00
	2-348	水泥砼路面塑料膜养生		100m2	1.5	137.62	206.43	0.00
		D 压印混凝土路面			1	285004.12	285004.12	0.00
8	040203007003	压印混凝土路面一	1. 水泥混凝土路面凿毛(机械) 2. 水泥 (C25非泵送预拌砼) 路面厚10cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面塑料膜养生 5. 2-4压印地坪，按图纸设计要求	m2	2017.67	92.83	187300.31	0.00
	1-646	水泥混凝土路面凿毛(机械)		100m2	20.1767	652.80	13171.35	0.00
	2-325	水泥 (C25非泵送预拌砼) 路面厚10cm		100m2	20.1767	5790.14	116825.92	0.00
	2-331	混凝土路面模板		m2	187.3664	75.53	14151.78	0.00
	2-348	水泥砼路面塑料膜养生		100m2	20.1767	137.62	2776.72	0.00
	2-344	2-4压印地坪		m2	2017.67	20.00	40353.40	0.00
9	040203007004	压印混凝土路面二	1. 拆除原路面7cm厚 2. 水泥 (C25非泵送预拌砼) 路面厚17cm 3. 混凝土路面模板 4. 水泥砼路面塑料膜养生 5. 2-4压印地坪	m2	758.5	125.88	95479.98	0.00
	1-416注2	HB30G混凝土构筑物(破碎道路混凝土路面)		1000m3	0.0531	12944.12	687.33	0.00
本页小计							303802.79	0.00

## 未来软件编制

表-08



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路标段：第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	2-327	水泥(C25非泵送预拌砼)路面厚17cm		100m2	7.585	9563.81	72541.50	0.00
	2-331	混凝土路面模板		m2	80	75.53	6042.40	0.00
	2-348	水泥砼路面塑料膜养生		100m2	7.585	137.62	1043.85	0.00
	2-344	2-4压印地坪		m2	758.5	20.00	15170.00	0.00
10	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:旧路材料(道碴) 2. 运距:按5km计, 投标单位投标时自行考虑, 结算运距不调整	m3	53.1	41.88	2223.83	0.00
	1-444	履带式液压挖掘机(斗容0.6m3)挖碴装车		1000m3	0.0531	15545.83	825.48	0.00
	1-448	自卸汽车(载重<8t)运石碴运距<5km		1000m3	0.0531	26335.47	1398.41	0.00
		D 提升井			1	77192.00	77192.00	0.00
11	040504001001	提井	根据现场实际情况提升井高度, 更换铸铁井盖、井圈	座	100	771.92	77192.00	0.00
	2-319	(M7.5水泥砂浆)窨井升高<30cm		座	100	178.27	17827.00	0.00
	2-320	(M7.5水泥砂浆)窨井更换铸铁框盖		座	100	593.65	59365.00	0.00
分部分项合计							463221.08	0.00
12	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 履带式挖掘机1m3以内场外运输费 2. 履带式推土机90kW以内场外运输费	项	1	6023.28	6023.28	0.00
	25-1	履带式挖掘机1m3以内场外运输费		次	1	2042.83	2042.83	0.00
	25-3	履带式推土机90kW以内场外运输费		次	1	3980.45	3980.45	0.00
单价措施合计							6023.28	0.00
本页小计							85439.11	0.00
合 计							469244.36	0.00

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路

标段:

第1页 共3页

[illegible]

## 未来软件编制

表-11

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	5161.69			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

未来软件编制













## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：充电桩安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		C.4 电气设备安装工程			1	199163.10	199163.10	0.00
1	040801010001	落地式配电箱	1.落地式成套配电箱安装 2.充电桩配电箱(含电容柜、基础、接地等成套设备)	台	2	9126.56	18253.12	0.00
2	030404036001	充电桩	1.充电桩安装 2.充电桩60KW/AC380V	组	4	26336.20	105344.80	0.00
3	010501006001	充电桩基础	1.反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土不装车 2.人工挖基坑一、二类土方<2m(机械挖土方中如需人工辅助开挖) 3.槽,坑填土夯实 4.反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土装车 5.非定型井混凝土垫层(C15非泵送预拌砼) 6.砼基础垫层木模板 7.(C25非泵送预拌砼)基础 8.混凝土基础模板	座	4	583.14	2332.56	0.00
4	030408001001	电力电缆	铜芯电力电缆敷 设YJV4*120+1*70mm2	m	40	554.37	22174.80	0.00
5	030408001003	电力电缆	铜芯电力电缆敷 设YJV4*50+1*25mm2	m	78	236.73	18464.94	0.00
6	030408006001	电力电缆头	1kV以下户内干包电缆终端头制安120mm2(铜芯)	个	12	263.99	3167.88	0.00
7	040501002001	钢管	镀锌钢管埋地敷设管径100mm以内	m	150	71.60	10740.00	0.00
8	040504002001	电缆井K	1.反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土不装车 2.非定型井混凝土垫层(C20 砼40mm32.5坍落度35-50) 3.(M10水泥砂浆)非定型砖砌矩形井 4.(C20 砼20mm32.5坍落度35-50)压顶 5.现浇压顶复合木模板 6.砖墙井内侧抹灰(仅井外壁抹灰(不含井内侧抹灰)) 7.砖墙井内侧抹灰 8.钢纤维盖板井盖、座安装	座	8	1945.95	15567.60	0.00
9	040101002001	挖沟槽土方	1.反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土不装车 2.人工槽,坑填土夯实	m3	55	56.68	3117.40	0.00
分部分项合计							199163.10	0.00
本页小计							199163.10	0.00
合 计							199163.10	0.00

## 未来软件编制

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：充电桩安装工程

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		C.4 电气设备安装工程			1	199163.10	199163.10	0.00
1	040801010001	落地式配电箱	1.落地式成套配电箱安装 2.充电桩配电箱(含电容柜、基础、接地等成套设备)	台	2	9126.56	18253.12	0.00
	8-65	落地式成套配电箱安装		台	2	626.56	1253.12	0.00
	SBF9999	充电桩配电箱(含电容柜、基础、接地等成套设备)		台	2	8500.00	17000.00	0.00
2	030404036001	充电桩	1.充电桩安装 2.充电桩60KW/AC380V	组	4	26336.20	105344.80	0.00
	4-516	充电桩安装		组	4	536.20	2144.80	0.00
	SBF9999	充电桩60KW/AC380V		组	4	25800.00	103200.00	0.00
3	010501006001	充电桩基础	1.反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土不装车 2.人工挖基坑一、二类土方<2m(机械挖土方中如需人工辅助开挖) 3.槽,坑填土夯实 4.反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土装车 5.非定型井混凝土垫层(C15非泵送预拌砼) 6.砼基础垫层木模板 7.(C25非泵送预拌砼)基础 8.混凝土基础模板	座	4	583.14	2332.56	0.00
	1-221	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土不装车		1000m3	0.0106	4136.55	43.85	0.00
	1-16说10	人工挖基坑一、二类土方<2m(机械挖土方中如需人工辅助开挖)		100m3	0.0118	7413.88	87.48	0.00
	1-389	槽,坑填土夯实		100m3	0.0891	1964.77	175.06	0.00
	1-224	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土装车		1000m3	0.0029	5753.77	16.69	0.00
	6-785换	非定型井混凝土垫层(C15非泵送预拌砼)		10m3	0.0864	6554.01	566.27	0.00
	6-1519	砼基础垫层木模板		100m2	0.0086	4792.52	41.22	0.00
本页小计							125930.48	0.00

## 未来软件编制

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 充电桩安装工程

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	3-287	(C25非泵送预拌砼)基础		10m3	0.2	6598.21	1319.64	0.00
	3-288	混凝土基础模板		10m2	0.1524	539.95	82.29	0.00
4	030408001001	电力电缆	铜芯电力电缆敷 设YJV4*120+1*70mm2	m	40	554.37	22174.80	0.00
	4-742	铜芯电力电缆敷 设YJV4*120+1*70 mm2		100m	0.4	55437.02	22174.81	0.00
5	030408001003	电力电缆	铜芯电力电缆敷 设YJV4*50+1*25mm2	m	78	236.73	18464.94	0.00
	4-742	铜芯电力电缆敷 设YJV4*50+1*25m m2		100m	0.78	23672.52	18464.57	0.00
6	030408006001	电力电缆头	1kV以下户内干包电缆终端头 制安120mm2(铜芯)	个	12	263.99	3167.88	0.00
	4-829换	1kV以下户内干包 电缆终端头制 安120mm2(铜芯)		个	12	263.99	3167.88	0.00
7	040501002001	钢管	镀锌钢管埋地敷设管径100mm 以内	m	150	71.60	10740.00	0.00
	通4-补17	镀锌钢管埋地敷 设管径100mm以内		100m	1.5	7159.69	10739.54	0.00
8	040504002001	电缆井K	1.反铲挖掘机(斗容量1.0m3) 挖一二类土不装车 2.非定型井混凝土垫层(C20 砼40mm32.5坍落度35-50) 3.(M10水泥砂浆)非定型砖砌 矩形井 4.(C20砼20mm32.5坍落度35- 50)压顶 5.现浇压顶复合木模板 6.砖墙井内侧抹灰(仅井外壁 抹灰(不含井内侧抹灰)) 7.砖墙井内侧抹灰 8.钢纤维盖板井盖、座安装	座	8	1945.95	15567.60	0.00
	1-221	反铲挖掘机(斗容 量1.0m3)挖一二 类土不装车		1000m3	0.0124	4136.55	51.29	0.00
本页小计							70115.22	0.00

未来软件编制

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：充电桩安装工程

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	6-785换	非定型井混凝土垫层(C20 砼40mm32.5坍落度35-50)		10m3	0.226	6738.57	1522.92	0.00
	6-787	(M10水泥砂浆)非定型砖砌矩形井		10m3	0.648	7101.05	4601.48	0.00
	6-57	(C20砼20mm32.5坍落度35-50)压顶		m3	1.36	838.70	1140.63	0.00
	21-94	现浇压顶复合木模板		10m2	1.5096	849.65	1282.63	0.00
	6-793说10	砖墙井内侧抹灰(仅井外壁抹灰(不含井内侧抹灰))		100m2	0.576	3417.32	1968.38	0.00
	6-793	砖墙井内侧抹灰		100m2	0.384	4040.69	1551.62	0.00
	6-809	钢纤维盖板井盖、座安装		10套	0.8	4310.93	3448.74	0.00
9	040101002001	挖沟槽土方	1.反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土不装车 2.人工槽,坑填土夯实	m3	55	56.68	3117.40	0.00
	1-221	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土不装车		1000m3	0.055	4136.55	227.51	0.00
	1-56	人工槽,坑填土夯实		100m3	0.55	5253.78	2889.58	0.00
分部分项合计							199163.10	0.00
本页小计							3117.40	0.00
合 计							199163.10	0.00

## 未来软件编制

表-08



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：充电桩安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.1%
6	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
7	031302008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.6	473.78			0.6~1.6%
8	031302009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
9	031302010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8% /省优1.1% /国优专业1.2% /国优1.3%
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.10%

未来软件编制

表-11









# 承包人供应材料一览表

工程名称：充电桩安装工程
 标段：
 第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	100.262327	1	100.26	
2	SBF9999	充电桩配电箱(含电容柜、基础、接地等成套设备)		台	2	8500	17000.00	
3	SBF9999	充电桩60KW/AC380V		组	4	25800	103200.00	
4	01130206	镀锌扁钢	-25×4	kg	3	3.26	9.78	
5	01293506	钢垫板	δ 1~3	kg	0.6	3.77	2.26	
6	01550304	封铅	含铅65%含锡35%	kg	2.3836	8.58	20.45	
7	02070226	橡胶垫	δ 2	m2	0.1062	14.58	1.55	
8	02090101	塑料薄膜		m2	12.4168	0.69	8.57	
9	02130114	塑料带	20mm×40m	kg	6.48	2.14	13.87	
10	02270131	破布		kg	8.3204	6	49.92	
11	02330105	草袋子		只	1.06	0.86	0.91	
12	03050517	精制带母镀锌螺栓	M10×80	套	12.25	0.67	8.21	
13	03050520	精制带母镀锌螺栓	M12×50	套	17.28	1	17.28	
14	03050652	精制带母镀锌螺栓	M8×100内2平1弹垫	套	46.9404	0.86	40.37	
15	03050654	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	57.6	1.1	63.36	
16	03050655	精制带母镀锌螺栓	M12×100内2平1弹垫	套	72	1.17	84.24	
17	03070117	膨胀螺栓	M10	套	21.476	0.69	14.82	
18	03270104	铁砂布	2#	张	2	0.86	1.72	
19	03410205	电焊条		kg	0.3	6.63	1.99	
20	03410206	电焊条	J422 Φ3.2	kg	1.4685	6.63	9.74	
21	03430900	焊锡丝		kg	1.44	42.88	61.75	
22	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.288	51.45	14.82	
23	03510701	铁钉		kg	3.411696	3.6	12.28	
24	03515100	圆钉		kg	0.207043	4.97	1.03	
25	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	0.6962	4.52	3.15	
26	03570228	镀锌铁丝	16#	kg	0.7125	4.52	3.22	
27	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	0.001555	4.52	0.01	
28	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	0.045288	4.52	0.20	
29	03633308	合金钢钻头	Φ8mm~10mm	根	0.21476	6.86	1.47	
30	03652422	钢锯条		根	4.86	0.21	1.02	
31	04010611	水泥	32.5级	kg	2958.367814	0.292	863.84	
32	04030107	中砂		t	8.315705	152.52	1268.31	

# 承包人供应材料一览表

工程名称：充电桩安装工程
 标段：
 第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
33	04050204	碎石	5~20mm	t	1.750347	145.72	255.06	
34	04050207	碎石	5~40mm	t	3.105104	145.72	452.48	
35	04130101	机砖		百块	35.30952	59.42	2098.09	
36	05030600	普通木成材		m3	0.004572	1971.67	9.01	
37	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	4.881	12.86	62.77	
38	11030703	沥青漆		kg	2.025648	10.29	20.84	
39	11030904	沥青绝缘漆		kg	0.236	15.44	3.64	
40	11111703	酚醛磁漆(各种颜色)		kg	0.04	12.86	0.51	
41	11112504	无光调和漆		kg	0.1	12.86	1.29	
42	12010103	汽油		kg	6.5032	6.94	45.13	
43	12030106	溶剂汽油		kg	1.221	7.89	9.63	
44	12070109	电力复合脂		kg	0.72	17.15	12.35	
45	12300367	硬酯酸	一级	kg	0.118	10.29	1.21	
46	12333513	脱模剂		kg	0.2388	17.15	4.10	
47	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	11.52	12.43	143.19	
48	14030340	热镀锌钢管	DN100	m	154.5	43.43	6709.94	
49	14312502	塑料软管		kg	0.6	15.78	9.47	
50	15023134	镀锌锁紧螺母	3×100	个	16.86	2	33.72	
51	24170104	黑胶布		卷	0.4	1.72	0.69	
52	25010307	裸铜线	6mm2	kg	0.34	56.42	19.18	
53	25010311	裸铜线	16mm2	m	8.64	12.73	109.99	
54	25010735	镀锡裸铜绞线	16mm2	kg	3.6	58.91	212.08	
55	25110000	铜芯电力电缆	YJV4*50+1*25mm2	m	78.78	210.07	16549.31	
56	25110000	铜芯电力电缆	YJV4*120+1*70mm2	m	40.4	524.57	21192.63	
57	26064117	塑料护口(钢管用)	dn100	个	16.686	0.98	16.35	
58	26065138	镀锌电线管接头	Φ100×10	个	16.686	9.12	152.18	
59	26090309	铝接线端子	95mm2	个	54.144	2.57	139.15	
60	26090509	铜接线端子	DT-25mm2	个	14.688	4.23	62.13	
61	26091107	铜铝过渡接线端子	DTL-95mm2	个	54.144	8.58	464.56	
62	26250312	镀锌电缆卡子	3×35	个	34.2082	5.77	197.38	
63	26250343	固定卡子	3×80	个	29.664	2.49	73.86	
64	26250703	电缆吊挂	3×50	套	10.2778	8.45	86.85	
65	30410504	铸铁爬梯		kg	54.97632	4.5	247.39	
66	31012504	模板嵌缝料		kg	0.0762	2.76	0.21	













# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道清理

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	448.17			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	350.13			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			不取费时“费率”置0；
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.42	98.04			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

未来软件编制

表-11

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道清理

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	256.76			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

未来软件编制











## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公共空间治理

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	0401030001001	土地回填整理	1.土方为甲供土 2.施工单位取土、运土回填，平整场地至达到设计要求 3.施工单位投标时自行考虑运距，后期结算时运距不调整	m3	49815	17.33	863293.95	0.00
分部分项合计							863293.95	0.00
2	0411060001001	大型机械设备进出场及安拆	1.履带式挖掘机1m3以内场外运输费 2.履带式推土机90kW以内场外运输费	项	1	6023.28	6023.28	0.00
3	0411070002001	排水、降水	基坑排水，此项内容包干使用，投标人报价时自行考虑	项	1	25827.87	25827.87	0.00
单价措施合计							31851.15	0.00
本页小计							895145.10	0.00
合 计							895145.10	0.00

## 未来软件编制

表-08



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公共空间治理

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040103001001	土地回填整理	1.土方为甲供土 2.施工单位取土、运土回填，平整场地至达到设计要求 3.施工单位投标时自行考虑运距，后期结算时运距不调整	m3	49815	17.33	863293.95	0.00
	1-224	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土装车		1000m3	49.815	6077.90	302770.59	0.00
	1-269	自卸汽车(载重<6t)运土运距<3km		1000m3	49.815	10904.13	543189.24	0.00
	1103	履带式推土机功率75kW		台班	20	906.26	18125.20	0.00
分部分项合计							863293.95	0.00
2	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1.履带式挖掘机1m3以内场外运输费 2.履带式推土机90kW以内场外运输费	项	1	6023.28	6023.28	0.00
	25-1	履带式挖掘机1m3以内场外运输费		次	1	2042.83	2042.83	0.00
	25-3	履带式推土机90kW以内场外运输费		次	1	3980.45	3980.45	0.00
3	041107002001	排水、降水	基坑排水，此项内容包干使用，投标人报价时自行考虑	项	1	25827.87	25827.87	0.00
	1-839	基坑排水(工期在1个月以内)<5000m2		座	3	8609.29	25827.87	0.00
单价措施合计							31851.15	0.00
本页小计							895145.10	0.00
合 计							895145.10	0.00

## 未来软件编制

表-08

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：公共空间治理

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	17186.79			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	13427.18			不取费时 将“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			不取费时 将“费率”置0；
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.42	3759.61			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

未来软件编制

表-11

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：公共空间治理

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	9846.60			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

未来软件编制









单项工程招标控制价汇总表

工程名称：乡村治理类
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	养老服务中心、卫生室提升	331053.02	180000.00	3682.15	10921.33
2	安装工程	74722.16	0.00	1018.97	1719.72
合 计		405775.18	180000.00	4701.12	12641.05





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：养老服务中心、卫生室提升

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011302001001	铝扣板吊顶	1. 全丝杆天棚吊筋H=600mmΦ8 2. 装配式T型(上人型)铝合金龙骨 面层规格600×600mm 简单 3. 铝扣板天棚面层搁在龙骨上	m2	42.11	159.32	6708.97	0.00
2	011302001002	矿棉板吊顶	1. 全丝杆天棚吊筋H=600mmΦ8 2. 装配式T型(上人型)铝合金龙骨 面层规格600×600mm 简单 3. 矿棉板天棚面层搁放在T型铝合金龙骨上	m2	254.63	128.89	32819.26	0.00
3	011406001001	抹灰面油漆（天棚）	内墙面 在抹灰面上批901胶白水腻子二遍、刷乳胶漆2遍(柱、梁、天棚面批腻子、刷乳胶漆)	m2	12.29	24.17	297.05	0.00
4	010802001001	铝合金门	铝合金平开门及推拉门安装	m2	19.14	450.00	8613.00	0.00
5	010801002001	木质门带套	成品木门（带套）	樘	5	1339.87	6699.35	0.00
6	010810001001	聚酯纤维防火窗帘	聚酯纤维防火窗帘	m2	77.4	72.08	5578.99	0.00
7	010810005001	窗帘轨	窗帘轨道安装	m	27	39.71	1072.17	0.00
8	011501001001	木质办公桌	1600*700*750mm（高）	张	1	1800.00	1800.00	0.00
9	011501001006	木质办公桌	1400*600*750mm（高）	张	1	1500.00	1500.00	0.00
10	011501001002	木质办公椅	470*550*930mm（高）	张	4	300.00	1200.00	0.00
11	011501001003	ABS平板床	900*2000mm（ABS床+床垫+输液架+三件套）	组	1	1200.00	1200.00	0.00
12	011501001004	床头柜	480*480*760mm（材质ABS）	个	4	300.00	1200.00	0.00
13	011501001005	四人位吊针椅	不锈钢+皮质坐垫扶手	组	1	1000.00	1000.00	0.00
14	011501001007	不锈钢药品柜	900*400*1800mm（高）	组	3	1200.00	3600.00	0.00
15	011501001008	五人位等候椅	2900*650*780mm（高）不锈钢+皮质坐垫	组	1	1000.00	1000.00	0.00
16	011501001009	三人位等候椅	1750*650*780mm（高）不锈钢+皮质坐垫	组	1	600.00	600.00	0.00
17	011501001010	餐桌、配套餐椅	餐桌1400*800*750mm（高）桌面木质，每张餐桌配套4张450*400*710mm（椅背高度）木质带皮质坐垫	组	3	4000.00	12000.00	0.00
18	011501001011	厨房柜台	具体样式及尺寸详见设计图纸及建设单位要求	m	9	1050.00	9450.00	0.00
19	011501001012	麻将桌	成品麻将桌+4张椅子	组	2	2200.00	4400.00	0.00
20	011501001013	围棋桌	成品围棋桌+4张椅子	组	2	1500.00	3000.00	0.00
本页小计							103738.79	0.00

未来软件编制



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：养老服务中心、卫生室提升

**标段:**

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011302001001	铝扣板吊顶	1. 全丝杆天棚吊筋H=600mm Φ8 2. 装配式T型(上人型)铝合金龙骨 面层规格600×600mm 简单 3. 铝扣板天棚面层搁在龙骨上	m2	42.11	159.32	6708.97	0.00
	15-39+15-39注* 4. 5	全丝杆天棚吊筋H=600mm Φ8		10m2	4.211	33.17	139.68	0.00
	15-15	装配式T型(上人型)铝合金龙骨 面层规格600×600mm 简单		10m2	4.211	704.23	2965.51	0.00
	15-55	铝扣板天棚面层搁在龙骨上		10m2	4.211	856.01	3604.66	0.00
2	011302001002	矿棉板吊顶	1. 全丝杆天棚吊筋H=600mm Φ8 2. 装配式T型(上人型)铝合金龙骨 面层规格600×600mm 简单 3. 矿棉板天棚面层搁放在T型铝合金龙骨上	m2	254.63	128.89	32819.26	0.00
	15-39+15-39注* 4. 5	全丝杆天棚吊筋H=600mm Φ8		10m2	25.463	33.17	844.61	0.00
	15-15	装配式T型(上人型)铝合金龙骨 面层规格600×600mm 简单		10m2	25.463	704.23	17931.81	0.00
	15-57	矿棉板天棚面层搁放在T型铝合金龙骨上		10m2	25.463	551.72	14048.45	0.00
3	011406001001	抹灰面油漆(天棚)	内墙面 在抹灰面上批901胶白水泥腻子二遍、刷乳胶漆2遍(柱、梁、天棚面批腻子、刷乳胶漆)	m2	12.29	24.17	297.05	0.00
	17-177注注2注4	内墙面 在抹灰面上批901胶白水泥腻子三遍、刷乳胶漆3遍(每增、减批一遍腻子)(每增、减刷一遍乳胶漆)(柱、梁、天棚面批腻子、刷乳胶漆)		10m2	1.229	241.67	297.01	0.00
4	010802001001	铝合金门	铝合金平开门及推拉门安装	m2	19.14	450.00	8613.00	0.00
本页小计							48438.28	0.00

## 未来软件编制

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：养老服务中心、卫生室提升

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	16-2	铝合金平开门及推拉门安装		10m2	1.914	4500.00	8613.00	0.00
5	010801002001	木质门带套	成品木门（带套）	樘	5	1339.87	6699.35	0.00
	16-31	成品木门（带套）		10m2	1.474	4545.00	6699.33	0.00
6	010810001001	聚酯纤维防火窗帘	聚酯纤维防火窗帘	m2	77.4	72.08	5578.99	0.00
	18-70	聚酯纤维防火窗帘		10m2	7.74	720.74	5578.53	0.00
7	010810005001	窗帘轨	窗帘轨道安装	m	27	39.71	1072.17	0.00
	18-73	窗帘轨道安装		100m	0.27	3970.41	1072.01	0.00
8	011501001001	木质办公桌	1600*700*750mm（高）	张	1	1800.00	1800.00	0.00
	18-93	木质办公桌		张	1	1800.00	1800.00	0.00
9	011501001006	木质办公桌	1400*600*750mm（高）	张	1	1500.00	1500.00	0.00
	18-93	木质办公桌		张	1	1500.00	1500.00	0.00
10	011501001002	木质办公椅	470*550*930mm（高）	张	4	300.00	1200.00	0.00
	18-93	木质办公椅		张	4	300.00	1200.00	0.00
11	011501001003	ABS平板床	900*2000mm（ABS床+床垫+输液架+三件套）	组	1	1200.00	1200.00	0.00
	18-93	ABS平板床		组	1	1200.00	1200.00	0.00
12	011501001004	床头柜	480*480*760mm（材质ABS）	个	4	300.00	1200.00	0.00
	18-93	床头柜		个	4	300.00	1200.00	0.00
13	011501001005	四人位吊针椅	不锈钢+皮质坐垫扶手	组	1	1000.00	1000.00	0.00
	18-93	四人位吊针椅		组	1	1000.00	1000.00	0.00
14	011501001007	不锈钢药品柜	900*400*1800mm（高）	组	3	1200.00	3600.00	0.00
	18-93	不锈钢药品柜		组	3	1200.00	3600.00	0.00
15	011501001008	五人位等候椅	2900*650*780mm（高）不锈钢+皮质坐垫	组	1	1000.00	1000.00	0.00
	18-93	五人位等候椅		组	1	1000.00	1000.00	0.00
16	011501001009	三人位等候椅	1750*650*780mm（高）不锈钢+皮质坐垫	组	1	600.00	600.00	0.00
	18-93	三人位等候椅		组	1	600.00	600.00	0.00
17	011501001010	餐桌、配套餐椅	餐桌1400*800*750mm（高）桌面木质，每张餐桌配套4张450*400*710mm（椅背高度）木质带皮质坐垫	组	3	4000.00	12000.00	0.00
	18-93	餐桌、配套餐椅		组	3	4000.00	12000.00	0.00
本页小计							38450.51	0.00

## 未来软件编制

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：养老服务中心、卫生室提升

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	011501001011	厨房柜台	具体样式及尺寸详见设计图纸及建设单位要求	m	9	1050.00	9450.00	0.00
	18-93	厨房柜台		m	9	1050.00	9450.00	0.00
19	011501001012	麻将桌	成品麻将桌+4张椅子	组	2	2200.00	4400.00	0.00
	18-93	麻将桌		组	2	2200.00	4400.00	0.00
20	011501001013	围棋桌	成品围棋桌+4张椅子	组	2	1500.00	3000.00	0.00
	18-93	围棋桌		组	2	1500.00	3000.00	0.00
21	011501001014	象棋桌	成品象棋桌+4张椅子	组	2	1500.00	3000.00	0.00
	18-93	象棋桌		组	2	1500.00	3000.00	0.00
分部分项合计							106738.79	0.00
22	011701003001	里脚手架	移动式脚手架	m2	309.03	4.02	1242.30	0.00
	11-11	移动式脚手架		10m2	30.903	40.21	1242.61	0.00
单价措施合计							1242.30	0.00
本页小计							21092.30	0.00
合 计							107981.09	0.00

## 未来软件编制

表-08



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：养老服务中心、卫生室提升

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1	1079.81			1~2.3%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.7% /市优0.9% /省优1.3% /国优专业1.4% /国优1.6%

未来软件编制









# 承包人供应材料一览表

工程名称：
 养老服务中心、卫生室提升
 标段：
 第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	50	不锈钢药品柜		组	3	1200	3600.00	
2	50	五人位等候椅		组	1	1000	1000.00	
3	50	木质办公桌	1600*700*750mm（高）	张	1	1800	1800.00	
4	50	四人位吊针椅		组	1	1000	1000.00	
5	50	木质办公椅		张	4	300	1200.00	
6	50	ABS平板床		组	1	1200	1200.00	
7	50	床头柜		个	4	300	1200.00	
8	50	木质办公桌	1400*600*750mm（高）	张	1	1500	1500.00	
9	50	围棋桌		组	2	1500	3000.00	
10	50	象棋桌		组	2	1500	3000.00	
11	50	三人位等候椅		组	1	600	600.00	
12	50	餐桌、配套餐椅		组	3	4000	12000.00	
13	50	厨房柜台		m	9	1050	9450.00	
14	50	麻将桌		组	2	2200	4400.00	
15	01510705	角铝	└ 25×25×1	m	191.69404	5.15	987.22	
16	03070821	胀头、胀管		套	393.47724	0.43	169.20	
17	03110141	镀锌丝杆		kg	93.76984	5.15	482.91	
18	04010701	白水泥		kg	5.918864	0.6	3.55	
19	04090801	石膏粉	325目	kg	0.714049	0.36	0.26	
20	05030600	普通木成材		m3	0.029674	1971.67	58.51	
21	08120515	铝扣板	1220×2440×3	m2	44.2155	66.49	2939.89	
22	08310113	轻钢龙骨(大)	50×15×1.2	m	417.51318	5.57	2325.55	
23	08330107	大龙骨垂直吊件(轻钢)	45	只	451.0448	0.43	193.95	
24	08330305	铝合金T型龙骨次接件		只	89.022	0.64	56.97	
25	08330307	铝合金T型龙骨主接件		只	178.044	0.94	167.36	
26	08330709	铝合金T型龙骨挂件		个	688.4368	0.51	351.10	
27	08350201	铝合金T型主龙骨		m	569.7408	7.5	4273.06	
28	08350202	铝合金T型副龙骨		m	540.0668	5.5	2970.37	
29	09010103	成品木门（带套）		m2	14.8874	450	6699.33	
30	09090813	铝合金全玻平开门		m2	19.14	450	8613.00	
31	09410503	聚酯纤维防火窗帘		m2	78.174	65	5081.31	
32	09490504	铝合金窗帘轨	单轨	m	30.24	25	756.00	
33	11010304	内墙乳胶漆		kg	4.21547	7.99	33.68	





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		C.4 电气设备安装工程			1	5914.07	5914.07	0.00
1	030412004001	装饰灯	600*600LED面板灯(58W)	套	39	120.81	4711.59	0.00
2	030404033001	风扇	排气扇安装	台	4	258.48	1033.92	0.00
3	030412001001	普通灯具	吸顶灯安装	套	2	84.28	168.56	0.00
		C.5 监控安装工程			1	14146.83	14146.83	0.00
4	030507008001	监控摄像设备	400万 POE圆型摄像头	台	8	620.99	4967.92	0.00
5	030507013001	录像设备	安装数字录像机(10路录像机含硬盘)	台	1	3079.71	3079.71	0.00
6	030501012001	交换机	8口大功率POE交换机	台	1	1099.20	1099.20	0.00
7	030501013001	其他设备、管、线	其他设备、管、线	套	1	5000.00	5000.00	0.00
		C.7 通风空调工程			1	45051.69	45051.69	0.00
8	030701003001	空调器	挂机空调安装 2匹(含铜管、下水等全套设备)	台	1	3992.14	3992.14	0.00
9	030701003002	空调器	柜机空调安装 3匹(含铜管、下水等全套设备)	台	5	8211.91	41059.55	0.00
分部分项合计							65112.59	0.00
10	031301017001	脚手架搭拆		项	1	325.75	325.75	0.00
单价措施合计							325.75	0.00
本页小计							65438.34	0.00
合 计							65438.34	0.00

## 未来软件编制

表-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		C.4 电气设备安装工程			1	5914.07	5914.07	0.00
1	030412004001	装饰灯	600*600LED面板灯(58W)	套	39	120.81	4711.59	0.00
	4-1800	600*600LED面板灯(58W)		10套	3.9	1208.05	4711.40	0.00
2	030404033001	风扇	排气扇安装	台	4	258.48	1033.92	0.00
	4-336	排气扇安装		台	4	258.48	1033.92	0.00
3	030412001001	普通灯具	吸顶灯安装	套	2	84.28	168.56	0.00
	4-1557	吸顶灯安装		10套	0.2	842.75	168.55	0.00
		C.5 监控安装工程			1	14146.83	14146.83	0.00
4	030507008001	监控摄像设备	400万 POE圆型摄像头	台	8	620.99	4967.92	0.00
	5-747	400万 POE圆型摄像头		台	8	620.99	4967.92	0.00
5	030507013001	录像设备	安装数字录像机(10路录像机含硬盘)	台	1	3079.71	3079.71	0.00
	5-796	安装数字录像机(10路录像机含硬盘)		台	1	3079.71	3079.71	0.00
6	030501012001	交换机	8口大功率POE交换机	台	1	1099.20	1099.20	0.00
	5-39	8口大功率POE交换机		台	1	1099.20	1099.20	0.00
7	030501013001	其他设备、管、线	其他设备、管、线	套	1	5000.00	5000.00	0.00
	DLF99	其他设备、管、线		套	1	5000.00	5000.00	0.00
		C.7 通风空调工程			1	45051.69	45051.69	0.00
8	030701003001	空调器	挂机空调安装 2匹(含铜管、下水等全套设备)	台	1	3992.14	3992.14	0.00
	7-14	挂机空调安装 2匹(含铜管、下水等全套设备)		台	1	3992.14	3992.14	0.00
9	030701003002	空调器	柜机空调安装 3匹(含铜管、下水等全套设备)	台	5	8211.91	41059.55	0.00
	7-11	柜机空调安装 3匹(含铜管、下水等全套设备)		台	5	8211.91	41059.55	0.00
分部分项合计							65112.59	0.00
10	031301017001	脚手架搭拆		项	1	325.75	325.75	0.00
本页小计							65438.34	0.00

## 未来软件编制

表-08





# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100	1018.97			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	893.83			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.3%/2星0.33%/3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	125.14			
2	031302002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.30%
4	031302004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

未来软件编制









# 承包人供应材料一览表

工程名称：安装工程
 标段：
 第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	30	材料费		元	215.24607	1	215.25	
2	50	400万 POE圆型摄像头		台	8	350	2800.00	
3	50	安装数字录像机(10路录像机含硬盘)		台	1	2200	2200.00	
4	50	8口大功率POE交换机		台	1	850	850.00	
5	99	其他设备、管、线		套	1	5000	5000.00	
6	02270403	脱脂棉		kg	0.18	12.86	2.31	
7	03031205	自攻螺钉	M4×12	十个	16.419	0.22	3.61	
8	03031209	自攻螺钉	M4×40	十个	0.832	0.25	0.21	
9	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	1.68	0.27	0.45	
10	03057113	伞形螺栓	M6~8×150	套	69.366	0.34	23.58	
11	03070807	塑料膨胀管	Φ8×50	十个	1.68	0.86	1.44	
12	03633106	冲击钻头	Φ6~12	根	0.12	2.57	0.31	
13	12331306	多功能上光清洁剂		盒	0.1	17.15	1.72	
14	14210121	金属软管	CP15	m	40.17	2	80.34	
15	15130305	金属软管接头	Φ15~20	个	80.34	1.37	110.07	
16	22470111	600*600LED面板灯(58W)		套	39.39	85	3348.15	
17	22470111	吸顶灯		套	2.02	55	111.10	
18	24150703	瓷接头	双路	个	4.12	0.24	0.99	
19	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V1.5mm2	m	92.725	0.97	89.94	
20	25030104	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V2.5mm2	m	2.44	1.5	3.66	
21	31110301	棉纱头		kg	3	5.57	16.71	
22	31130106	其它材料费		元	2.848	0.86	2.45	
23	50030101	柜机空调安装 3匹(含铜管、下水等全套设备)		台	5	6500	32500.00	
24	50030101	挂机空调安装 2匹(含铜管、下水等全套设备)		台	1	3800	3800.00	
25	50350103	排气扇		台	4	180	720.00	
合 计							51882.29	